
Dagmar D. (dag152) ID 61487 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.4.2024, 17:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den
  Poštovné si účtuji dle tarifu české pošty.
  Při objednávce více kusů jednotné poštovné

  Osobní předání po špatných zkušenostech není možné děkuji za pochopení.

  Preferuji platbu předem na účet je to k oboustranné spokojenosti lepší.

  Ráda zodpovím na Vaše případné dotazy.
  Na dotazy typu přeměřit atd. odpovídám a čekám do 48hod odpověď jinak
  nabízím zboží dále!!

  Zboží rezervuji do připsání platby na můj účet,pokud se tak do 7dnů nestane rezervaci
  ruším
  Inzeruji i jinde,může se tedy stát,že dotázáná věc je již zamluvená děkuji za pochopení
  Těším se na Vaše objednávky a vlastně i na moje od Vás
  Hezký den
  D.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

